

**Plaground ApS**  
Jagtvej 200, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 76 22 99

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Henning Martin Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plaground ApS  
Jagtvej 200  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 76 22 99

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Caroline Deichmann-Bendixen, Direktør  
Henning Martin Jørgensen, Direktør  
Jesper Rasmussen, Direktør  
Jon Voetmann Petersson, Adm. direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 718.826 kr. mod 561.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.853 kr. mod 173.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>718.826</b>	<b>561.248</b>
1 Personaleomkostninger	-666.497	-298.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-84.700	-37.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.371</b>	<b>224.809</b>
Andre finansielle indtægter	1.267	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.577	-1.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.681</b>	<b>223.780</b>
Skat af årets resultat	3.828	-50.336
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.853</b>	<b>173.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	196.844
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-23.400	-23.400
Disponeret fra overført resultat	-6.453	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.853</b>	<b>173.444</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	180.000	210.000
4	Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	54.700
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>264.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>264.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.015	36.875
	Andre tilgodehavender	2.381	2.381
	Tilgodehavender i alt	<u>167.396</u>	<u>39.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.530</u>	<u>376.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>574.926</u></b>	<b><u>415.823</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>754.926</u></b>	<b><u>680.523</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	140.400	163.800
	Overført resultat	-76.509	-70.056
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.891</u></b>	<b><u>133.744</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	39.600	58.234
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.600</u></b>	<b><u>58.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.431	10.000
	Selskabsskat	14.806	58.586
	Anden gæld	436.392	330.497
	Periodeafgrænsningsposter	132.306	49.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.435</u>	<u>488.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>611.435</u></b>	<b><u>488.545</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>754.926</u></b>	<b><u>680.523</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	187.200	-266.900	-39.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	196.844	196.844
Overført fra Overført resultat	0	-23.400	0	-23.400
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>163.800</u>	<u>-70.056</u>	<u>133.744</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.453	-6.453
Overført fra Overført resultat	0	-23.400	0	-23.400
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>140.400</b></u>	<u><b>-76.509</b></u>	<u><b>103.891</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	626.403	298.435
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	505
Personaleomkostninger i øvrigt	686	0
	<b>666.497</b>	<b>298.940</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.577	1.029
	<b>2.577</b>	<b>1.029</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-120.000</b>	<b>-90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>180.000</b>	<b>210.000</b>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af robot teknologi. Robotten blev færdiggjort og taget i brug i 2020 og afskrives over 10 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	74.986	74.986
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>74.986</b>	<b>74.986</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.286	-12.787
Årets afskrivninger	-7.499	-7.499
Årets nedskrivninger	-47.201	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-74.986</b>	<b>-20.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>54.700</b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2023	163.800	187.200
Overført fra Overført resultat	-23.400	-23.400
	<b>140.400</b>	<b>163.800</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

## Caroline Deichmann-Bendixen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Caroline Deichmann-Bendixen  
Direktør  
ID: 4f6a2664-5893-40da-b657-72c756efac81  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 15:48:55  
Underskrevet med MitID



## Henning Martin Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Martin Jørgensen  
Direktør  
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 17:05:09  
Underskrevet med MitID



## Jesper Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Rasmussen  
Direktør  
ID: fd4d7eeb-ffbd-4955-b880-c83a0994f105  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 20:24:11  
Underskrevet med MitID



## Jon Voetmann Petersson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jon Voetmann Bolstad  
Direktør  
ID: a71d3f4e-c426-4495-815b-6aef7f55500c  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:10:11  
Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:02:40  
Underskrevet med MitID



## Henning Martin Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Martin Jørgensen  
Dirigent  
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:16:33  
Underskrevet med MitID

